
 Ib Bjerregaard ansat hos www.agriteam.dk/aars 
 
 
agriteam.dk/aars har pr. 1 marts ansat agronom Ib Bjerregaard på kontoret i Aars for at styrke 
rådgivningen omkring køb og salg af alle typer landbrug. Men særlig i Viborg området, når det 
drejer sig om produktionslandbrug, fritidslandbrug og nedlagte landbrug. Samt produktionslandbrug 
i Skive, Silkeborg, Randers og Favrskov kommuner. Ib Bjerregaard har et bredt kendskab til 
landbrugsområdet. Ib var således i årene fra 1984 til 1995 kvægavlskonsulent i Midtjylland, Salling 
og bl.a. leder af Kvægavlsrådgivningen på Landbocenteret i Aars fra 1989 -1991 og i flere år 
koordinator på kvægudstillingen Agro Nord. Ib Bjerregaard har ligeledes været selvstændig 
landmand i 16 år med fedesvin, malkekvæg og planteavl. Ib Bjerregaard var ved seneste valg 
Venstres borgmesterkandidat i Viborg kommune og har været med i lokalpolitik i 16 år. Han er i 
øjeblikket med i Viborg byråd. 
 
Ib Bjerregaard siger i forbindelse med ansættelsen: ” Jeg glæder mig til at møde landmænd og 
servicere med uvildig hjælp når de skal købe og sælge landbrug. Mit særlige fokus bliver alle typer 
af landbrug i nærområdet Viborg kommune, hvor jeg kender alle kroge af kommunen.. Jeg har altid 
sagt, at som politiker skal man have en plan B hvert 4 år, hvis ikke man skal miste troværdighed og 
blive tvunget til at gå efter de lønnede poster og glemme politikken. Da jeg for snart 4 år siden 
solgte mit landbrug for at hellige mig politikken gennemførte jeg samtidig 
ejendomsmægleruddannelsen. Det er den uddannelse, jeg nu kombineret med min erfaring som 
landbrugskonsulent, selvstændig landmand og politiker agter at bruge i mit nye job.” 
 
Direktøren for agriteam.dk/aars ejendomsmægler Peder Riishøj, Horsens siger til ansættelsen: ” Jeg 
byder Ib Bjerregaard velkommen og glæder mig til samarbejdet.  Med Ib bosat i Viborg dækker 
agriteam-mæglerne nu hele Jylland og Fyn. Med ansættelsen af Ib har vi derfor også dækket hullet i 
det midtjyske. Jeg har lært Ib at kende for sin seriøsitet og evne til at tale med folk på en jordnær 
måde, hvilket er helt afgørende for agriteam.dk’s mæglervirksomheder.” 
 
FAKTA: 
agriteam.dk/aars er en selvstændig mæglervirksomhed, der tager sig af vurderinger og 
ejendomsformidling inden for alle typer af landbrug, såvel store produktionslandbrug som mindre 
fritidslandbrug og nedlagte landbrug. Virksomheden indgår i et fagligt fællesskab med de øvrige 
agriteam-mæglere i Storvorde, Brørup, Varde, Horsens og Odense. En af de ting agriteam-
mæglerne lægger størst vægt på er deres uvildighed. De er helt selvstændige i forhold til 
forsikringsselskaber, banker og kreditinstitutioner og optræder kun som rådgiver for den ene part. 
Enten sælger eller køber. – aldrig begge. 
 
Kontakt for yderligere oplysninger: 
 
Agronom Ib Bjerregaard 51843196 
 
Eller 
 
Ejendomsmægler Peder Riishøj 7565 3289 
 
 


